
 

Årsberetning fotballgruppa sesongen 2024 

 

Sesongen 2024 ble innledet med totalt 332 medlemmer i fotballgruppa, fordelt på 25 lag i 
seriespill i 2024. 19 lag i barnefotballen, 5 lag i ungdomsfotballen, og et Oldboys lag. Det 
har vært en økning i barnefotballen på 45 spillere sammenliknet mot sesongen 2023, og vi har kunnet 
ønske velkommen til den nystartede 2018 årgangen. Fotballstyret vil rette en stor takk til gjengen fra 
2017 som har fungert som mentorer for de nye trenerne og laglederen for 2018. 

Vi gleder oss også over å se at vi har en stadig voksende ungdomsavdeling på 98 spillende medlemmer 
i 2024, en økning på 42 spillere sammenliknet med fjoråret. 

Denne sesongen ble nok en annerledessesong, da byggearbeidet med nytt klubbhus startet opp i 
august. Mange av våre gjestende lag ble nok ikke imponerte over fasilitetene vi kunne tilby denne 
høstsesongen – vi får håpe de blir dertil imponerte over hva vi kan tilby i sesongen 2025. 

Året har vært et skikkelig dugnadsår, med alt fra tømming av klubbhus, flytte lager rundt omkring, og 
finne alternative løsninger for både manglende strøm, og toalettfasiliteter gjennom mesteparten av 
høstsesongen. Vi fikk gjennomført kioskdrift på vårsesongen, før den gamle kiosken ble jevnet med 
jorden i august. 

Til tross for dette fikk vi gjennomført en god sesong for alle lag, og det var stort sett full aktivitet på 
banen til langt ut i november, før vi trakk inn for vinteren. 

Ved siden av forberedelser til riving av klubbhus, har fotballstyret jobbet mye med overgang til nytt 
medlemssystem fra Spoortz til Spond Club. Vi har fått dette til å bli et godt fungerende system for oss, 
både som medlemsdatabase, faktureringsverktøy og kommunikasjonskanal. Vi ser nå at vi har mye 
bedre oversikt over gruppene våre, og at vi har fått bedre kontroll på økonomien i fotballgruppa. Det 
blir ekstra viktig fremover når det nye klubbhuset kommer opp og i drift, og klubbens utgifter øker. 

I 2025 kommer mye av vårt arbeid til å omhandle å få plass nye rutiner rundt drift av det nye 
klubbhuset. Vi skal komme på plass med alt fra lager til kioskdrift, og ikke minst legge planer for 
hvordan vi kan bruke det nye klubbhuset. Vi skal ha kurs for trenere, sosiale sammenkomster, og 
etablere garderobekultur for spillerne våre. 

Ekstra gledelig er at vi for første gang på mange år skal ha et K35 lag i seriespill på DIF i 2025. Den 
nyetablerte gruppa består av 30 medlemmer, og vi i fotballstyret synes dette er utrolig stas! Vi ønsker 
dere masse lykke til i sesongen som kommer. 

 

 

På vegne av fotballstyret i Dikemark IF 

Fredrik Levinsky 

  

 


